股

票

配

资

协

议

书
股票配资合作协议
甲方（出资方）：______________________  身份证号码：  ______________________

乙方（操盘方）：______________________  身份证号码：  ______________________

丙方：______________________
甲、乙、丙三方经友好协商，就双方进行股票投资合作的有关事项达成以下合作协议：
第一条  甲方和乙方声明和保证，甲方和乙方均拥有充分的民事权利能力签订履行本协议；甲方和乙方承诺对双方签署的《股票配资合作协议》的真实性和有效性负责。

第二条  甲方按照本协议规定，将下述股票交易帐户与资金交付乙方用于股票投资。
户    名: __________________ 开户证券公司: __________________
资金账号: __________________ 账户起始资金: 人民币______________元整（大写）

账户密码：__________________ 通讯密码：____________________

账户佣金率：____________________
合作期自______年___月___日起，至______年___月___日止。

第三条  在合作期间，甲方为优先投资人，即享受固定收益，不承担投资风险。乙方承担全部交易风险，账户盈利全部属于乙方所有。为了确保甲方的账户与资金安全，乙方在交易前应先向该账户投入甲方总资金的________ %（即人民币____________元）作为风险保证金。
第四条  乙方每月向甲方支付甲方出资额的________%（即人民币__________元）作为固定收益，每月固定收益于每月_____日之前由乙方打入甲方指定的银行账户。若乙方逾期支付，超过叁日之后应按借款本金每日3‰向甲方支付违约金。固定收益按月为计算单位，不足一月的按一月计。合作过程中，如甲乙双方协商决定变更出资额，则按照变更后的出资额为基准收取后续固定收益；

第五条  甲方在收到乙方支付的风险保证金后，将上述股票交易账户交付乙方操作。账户交付后至合作终止日前，上述股票交易账户由乙方独立操作，甲方仅按照本协议约定的原则对该账户进行风险监控与管理，不干涉乙方在本协议允许范围内的交易行为。

  乙方交易和甲方进行风险控制操作所发生的印花税、经手费由券商从股票交易账户

代扣，由乙方承担。

第七条  本合同解除或到期时，甲方退还乙方该账户除甲方出资额之外的所有资金。若甲乙任何一方提前单方面终止本协议，应向另外一方支付一个月利息作为违约金。

第八条  双方指定下列银行账户作为资金调拨专用账户，乙方据此向甲方交纳风险保证金或追加保证金，甲方据此向乙方划拨交易盈利或退还风险保证金：
甲方收款账户：户  名: _________ 账号: _______________________ 开户行:
乙方收款账户：户  名: _________ 账号: _______________________ 开户行:

第九条  除乙方违反本协议约定或甲、乙双方协商一致的情形外，在协议有效期内，甲方应遵循以下规定：

1、在证券营业部不得办理该合作股票帐户的上海股东帐户的撤销指定、深市股票的转托管、挂失、密码初始化、销户及未经乙方同意的取款、转帐业务及交易；

2、当甲乙双方任意一方进行涉及资金出入的操作后（例如甲方按本协议约定划拨盈利、乙方追加风险保证金等操作），甲方应向乙方发送包含资金调拨原因及金额、乙方最新权益等数据的账单。乙方应在发生资金变动的当日复核账单内容是否正确无误，如乙方未收到账单或对账单内容有异议，须在当日告知甲方，否则视为认同。

3、扣除操盘方风险保证金外，若股票账户盈利超过出资方金额的10%，甲方应配合乙方提取盈利部分，甲方应在接到乙方提取盈利申请后，通过“证券保证金转银行”的方式转出乙方盈利并于叁日内将该笔资金汇入乙方银行账户；

4、双方合作期限满后三天内，甲方要及时退还乙方的保证金和盈利所得部分全部金额，如甲方逾期未支付乙方的保证金和盈利所得，因甲方违约造成的法律公诉所拖延的资金时间成本按照每日3‰向乙方支付。

5、甲方应对乙方的交易情况予以保密，不得借风险控制工作之便仿照乙方的交易进行买卖操作或向第三方透露乙方的交易情况。

第十条  在交易过程中，乙方应严格遵守下列交易规定，并接受甲方及其风险监控人员按照下列风险控制原则处置交易风险：
1、乙方不得买入*st，st,创业板股票，权证。如乙方违规买入，甲方有权随时按市价平仓,由此造成亏损的，亏损自担；产生盈利的，盈利部分扣除。
2、乙方不得买入跌停、连续跌停、非沪深A股的交易品种，如乙方违反本约定，甲方将无条件收回账户，合作中止。如违规建立的仓位无法在当日收盘前保本平仓，乙方所交纳的风险保证金不予退还。乙方违约所造成的损失超过风险保证金的，甲方对超出部分具有追偿权。
3、对于首日上市的新股及恢复上市首日无涨跌幅限制的股票，买入量不得超过账户资产的    ；买入单只股票的资金不得超过总资产的    。
4、乙方须注重风险控制，当乙方交纳的风险保证金低于出资方金额的     时，乙方应立即补足风险保证金至  。风险保证金低于出资方金额的     时即低于          时，甲方有权随时按市价将全部持仓平仓。如因行情急剧变化致使强行平仓后账户亏损超过乙方交纳的风险保证金，超出部分由乙方承担，乙方应于两日内补足相应亏损；甲方强行平仓后，乙方不得在补足风险保证金前再次操作合作账户，如违约操作，盈利扣除、亏损自担。乙方交纳的风险保证金低于出资方金额的     时，不可建立新持仓时，甲方有权按照亏损比例收回相应的出资，待乙方追加保证金后再次转入股票交易账户。
5、乙方在任何时候均无权对甲方所提供的交易账户进行密码修改操作。如乙方擅自修改密码但在修改后未进行违约操作的，须在接到甲方通知后10分钟内将密码复原为本合同约定密码。如按合同联系方式无法与乙方取得联系或在取得联系后拒绝将密码复原的，甲方有权随时将账户全部持仓平仓，盈利扣除，亏损自担；如乙方在修改密码后进行违反合同约定的操作，甲方将无条件收回账户，合作中止，风险保证金不予退还。如造成的损失超过风险保证金，甲方对超出部分具有追偿权。

6、若遇到股票停牌，停牌期间资金的利息费用由乙方承担。

第十一条  担保条款

1. 丙方作为担保方，对本协议中约定的甲方应履行的义务向乙方承担保证担保责任。

2．丙方对账户中的资金安全（不包括乙方因自己的投资行为而产生的风险）向乙方承担保证担保责任。

3、丙方协助甲方对乙方的股票投资交易进行风险控制，并承担由于风险控制不到位而产生的亏损(停牌等不可抗力情况除外）。
第十二条  协议在履行中如发生争议，双方应本着互谅，互利的态度协商解决，协商不成时，由温州市鹿城区人民法院诉讼解决。

第十三条、本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份。甲乙丙三方签字后生效。

甲方（出资方）签字：______________________

身份证号码：________________________

日期：___________________________

乙方（操作方）签字：________________________

身份证号码：____________________________

日期：___________________________

丙方：________________________  身份证号码：________________________

________________________  身份证号码：________________________

日期：___________________________

- 1 -